
Zápis o části bakalářské státní zkoušky
Záznam o průběhu obhajoby

Akademický rok: 2020/2021

Jméno a příjmení studenta: Sofie Korčyková
Rok narození: 1996
Identifikační číslo studenta: 27311555

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Politologie
Studijní obor: Politologie a mezinárodní vztahy
Identifikační čísla studia: 513416

Název práce: Politika boje s obchodem s lidmi na Ukrajině a v Rusku: přístupy a
odlišnosti

Pracoviště práce: Katedra mezinárodních vztahů (23-KMV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: Mgr. Bc. Jakub Tesař, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Josef Mlejnek, Ph.D.

Datum obhajoby: 14.06.2021 Místo obhajoby: Praha
Průběh obhajoby: Studentka představila svou práci - téma, použitou metodologii, obsah

a výsledky práce. Komise seznámila studentku s posudky a položila
otázky. Studentka vysvětlila důvod odklonu od teze. Uvedla, že jako
data použila i rozhovory, které sama provedla a zdůraznila přínosy,
které její práce přinesla. Studentka odpověděla na dotazy vedoucího -
občasné špatné citování, které obhájila tabulkou v bakalářské práci.
Studentka vysvětlila, výběr proměnných.

Výsledek obhajoby: výborně (B)

Předseda komise: PhDr. Ondřej Ditrych, M.Phil., Ph.D.
(přítomen)

............................

Členové komise: PhDr. Malvína Krausz Hladká, Ph.D.
(přítomen)

............................

 doc. PhDr. Petra Guasti, M.A., Ph.D.
(přítomen)

............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 201805 - Sofie Korčyková

http://www.tcpdf.org

